Warka/

Jassyano

(1525)

et dicitur. ~~Woscy~~ ~~fratris~~ ~~domini~~ ~~Stani~~

nob. Joh et Stan. Skonypka de Margua
Sucha medietatem molendini in flu-
vio Plachta ~~super~~ ^{= 10 milia} bonis f. pro sta-
dio agri in bonis vithas ^{fin} penes
piscinam ^{superiorem in superficie est} na Wyczechowisker et penes
viam, que ducit ex vithas ^{com.} in ad
Koruchowo ~~cum~~ ^{com.} additione ~~Woscy~~ ~~fr~~ ~~dide~~
~~sub~~ nob. Petro Koruchowsky ^{comitant!}

M M, 64

©

✓

* quam medietatem pater ipsorum a Paulo
Korzenski acquisivit. cum 5. porcione terre

© et granicies novas et cygossni, quas modo
fecerunt dicti Susery cum Stan^o Britina de
Sucha incipiendo a sepe molendinetorij
Petrus denebit.

Jasiona

war.

28 I 1548

MRPS IV, nr 23 092

Paulo Corzenski et filijs ipsius Joanni, Bernardo, Felici,

Georgio, Nicolao et Luce, heredibus de J. --

ius non respondendi coram iure comuni, tantum coram vicesgerente aut consiliariis regis ducatus Mas., in omnibus causis cum Stan. Bilina, pinc. Vars. (et synani) de Magna Sucha.